[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11.02.2019
	№ 368

                                                        г.Боровичи

Об установлении зоны с особыми условиями использования

территории (охранной зоны) волоконно-оптической линии

связи (ВОЛС) объекта «Волоконно-оптическая линия связи

кросс (АТС ПС 24 Кончанское) - кросс (с.К.-Суворовское, ул.Молодежная, д.7 ГОБУЗ «Боровичский Центр общей

врачебной (семейной) практики»)»

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью «География», действующего от имени общества с ограниченной ответственностью «Карналлит» на основании договора от 19.03.2018 № 23, представленных документов, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года                   № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от                   9 июня 1995 года № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить зону с особыми условиями использования территории (охранная зона) объекта «Волоконно-оптическая линия связи кросс (АТС ПС 24 Кончанское) - кросс (с.К.-Суворовское, ул.Молодежная, д.7 ГОБУЗ «Боровичский Центр общей врачебной (семейной) практики»)» на территории Кончанско-Суворовского сельского поселения Боровичского района Новгородской области общей площадью 2595 кв.метров согласно представленному текстовому и графическому описанию местоположения границ зоны.

2. Установить на земельные участки, расположенные полностью или частично в границах зоны с особыми условиями использования территории объекта «Волоконно-оптическая линия связи кросс (АТС ПС 24 Кончанское) - кросс (с.К.-Суворовское, ул.Молодежная, д.7 ГОБУЗ «Боровичский Центр общей врачебной (семейной) практики»)», ограничения в деятельности, предусмотренные Правилами охраны линий и сооружений связи Российской

кн

2

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 1995 года № 578, на срок эксплуатации линии связи.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев